[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 20.02.2012г.

№ 52
город Усть-Лабинск

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
 Руководствуясь статьями: 215, 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 12.1. Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьями: 7, 14, 51 Федерального закона РФ от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Протокол общего собрания cобственников  земельных долей - участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым № 23:35:0000000:104, площадью 11447346 кв.м., расположенный по адресу: Российская, Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, Племзавод "Кубань" от 01 декабря 2011г., в соответствии с Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в земельном участке с кадастровым № 23:35:0000000:104, площадью 11447346 кв.м., расположенном по адресу: Российская, Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, Племзавод "Кубань" согласно приложению.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Плотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет - www.gorod-ust-labinsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  В.К. Гиринчир
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от ____________ 20___г. № ____

Список

 невостребованных земельных долей в земельном участке с кадастровым

№ 23:35:0000000:104, площадью 11447346 кв.м., расположенном по адресу: Российская, Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, Племзавод "Кубань"
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Площадь земельной доли в гектарах

	Аксенов
	Виктор
	Григорьевич
	3,6

	Алтухова
	Татьяна
	Александровна
	3,6

	Андреева
	Вера
	Васильевна
	3,6

	Антонникова
	Татьяна
	Зиновьевна
	3,6

	Барабанов
	Сергей
	Михайлович
	3,6

	Белоконь
	Владимир
	Васильевич
	3,6

	Белоусов
	Иван
	Андреевич
	3,6

	Болдовская
	Пелагея
	Ивановна
	3,6

	Ботов
	Сергей
	Сергеевич
	3,6

	Брюшенко
	Татьяна
	Николаевна
	3,6

	Буданкова
	Татьяна
	Ивановна
	3,6

	Булдаков
	Виктор
	Николаевич
	3,6

	Буцыкин
	Петр
	Иванович
	3,6

	Васина
	Евдокия
	Зиновьевна
	3,6

	Гайворонская
	Раиса
	Ивановна
	3,6

	Геращенко
	Клавдия
	Федоровна
	3,6

	Гетьман
	Екатерина
	Ивановна
	3,6

	Гладких
	Наталья
	Николаевна
	3,6

	Гноевой
	Владимир
	Григорьевич
	3,6

	Голобородько
	Мария
	Ивановна
	3,6

	Гомозова
	Анастасия
	Ефимовна
	3,6

	Гончаренко
	Пелагея
	Ивановна
	3,6

	Гончарова
	Мария
	Владимировна
	3,6

	Гончарова
	Мария
	Ивановна
	3,6

	Городницкая
	Акулина
	Афонасьевна
	3,6

	Гребенкина
	Татьяна
	Тихоновна
	3,6

	Гребенюк
	Антонина
	Георгиевна
	3,6

	Гулова
	Евдокия
	Вакуловна
	3,6

	Данилова
	Мария
	Григорьевна
	3,6

	Денисова
	Раиса
	Григорьевна
	3,6

	Диденко
	Владимир
	Харитонович
	3,6

	Добренькая
	Анастасия
	Никитична
	3,6

	Дремова
	Любовь
	Григорьевна
	3,6

	Дюбанов
	Иван
	Трофимович
	3,6

	Евдокимов
	Леонид
	Владимирович
	3,6

	Егорова
	Мария
	Ефимовна
	3,6

	Елисеенко
	Мария
	Алексеевна
	3,6

	Епишева
	Анна
	Ивановна
	3,6

	Ефремов
	Федор
	Потапович
	3,6

	Жданович
	Валентин
	Валентинович
	3,6

	Завражных
	Александра
	Дмитриевна
	3,6

	Зайцев
	Валерий
	Вениаминович
	3,6

	Запорожская
	Мария
	Пантелеевна
	3,6

	Иванова
	Татьяна
	Викторовна
	3,6

	Исаев
	Андрей
	Игнатьевич
	3,6

	Исакина
	Валентина
	Семеновна
	3,6

	Ишкатова
	Ольга
	Николаевна
	3,6

	Иштуганова
	Раиса
	Ишкинична
	3,6

	Калашникова
	Таисия
	Петровна
	3,6

	Калиманова
	Евдокия
	Антоновна
	3,6

	Карпенко
	Владимир
	Михайлович
	3,6

	Кеселев
	Василий
	Васильевич
	3,6

	Киреев
	Александр
	Егорович
	3,6

	Клычев
	Николай
	Владимирович
	3,6

	Ковальчук
	Иван
	Васильевич
	3,6

	Ковтун
	Александр
	Ефимович
	3,6

	Козинкин
	Владимир
	Иванович
	3,6

	Колесникова
	Валентина
	Григорьевна
	3,6

	Коляда
	Александра
	Ивановна
	3,6

	Копанева
	Елизавета
	Акимовна
	3,6

	Коптева
	Пелагея
	Дмитриевна
	3,6

	Корешкова
	Анастасия
	Васильевна
	3,6

	Костина
	Антонида
	Марковна
	3,6

	Костюченко
	Надежда
	Андреевна
	3,6

	Кротов
	Леонид
	Васильевич
	3,6

	Круглый
	Петр
	Кондратьевич
	3,6

	Крючков
	Василий
	Иванович
	3,6

	Кузмичева
	Анна
	Григорьевна
	3,6

	Куксина
	Анна
	Семеновна
	3,6

	Куликова
	Татьяна
	Алексеевна
	3,6

	Куликовских
	Клавдия
	Ильинична
	3,6

	Кулямиссарова
	Майя
	Кулямовна
	3,6

	Куроедова
	Мария
	Порфирьевна
	3,6

	Куцикова
	Мария
	Васильевна
	3,6

	Левенцова
	Мария
	Николаевна
	3,6

	Левченко
	Мария
	Романовна
	3,6

	Ледовской
	Леонид
	Иванович
	3,6

	Лиховицкая
	Дарья
	Петровна
	3,6

	Ложниченко
	Мария
	Григорьевна
	3,6

	Лысенко
	Ксения
	Федоровна
	3,6

	Лялина
	Феодора
	Ефимовна
	3,6

	Макаровская
	Елена
	Ерофеевна
	3,6

	Маланчук
	Любовь
	Ивановна
	3,6

	Малеванная
	Марфа
	Федоровна
	3,6

	Малеев
	Александр
	Геннадьевич
	3,6

	Манагаров
	Николай
	Васильевич
	3,6

	Матвеев
	Михаил
	Антонович
	3,6

	Мезенцева
	Марья
	Федоровна
	3,6

	Мелихов
	Владимир
	Сергеевич
	3,6

	Мельниченко
	Надежда
	Васильевна
	3,6

	Миллер
	Давид
	Филиппович
	3,6

	Миллер
	Ирма
	Кондратьевна
	3,6

	Мирошниченко
	Лукерья
	Петровна
	3,6

	Назарчук
	Нина
	Афонасьевна
	3,6

	Нечепуренко
	Александра
	Михайловна
	3,6

	Овчинкина
	Антонина
	Федоровна
	3,6

	Озерова
	Раиса
	Алексеевна
	3,6

	Ольховский
	Василий
	Иванович
	3,6

	Плахтеев
	Михаил
	Федорович
	3,6

	Погорелова
	Акулина
	Игнатьевна
	3,6

	Пономаренко
	Виктор
	Константинович
	3,6

	Попов
	Сергей
	Иванович
	3,6

	Прасолов
	Борис
	Антонович
	3,6

	Процук
	Надежда
	Филипповна
	3,6

	Присухина
	Пелагея
	Александровна
	3,6

	Пустовая
	Вера
	Петровна
	3,6

	Пьянков
	Павел
	Анатольевич
	3,6

	Рахманько
	Мария
	Петровна
	3,6

	Рубцова
	Анастасия
	Ильинична
	3,6

	Самсонкин
	Михаил
	Кондратьевич
	3,6

	Семикина
	Варвара
	Григорьевна
	3,6

	Симоненко
	Вера
	Васильевна
	3,6

	Синицин
	Григорий
	Иванович
	3,6

	Степанов
	Николай
	Степанович
	3,6

	Сухоносов
	Иван
	Алексеевич
	3,6

	Тищенко
	Григорий
	Дмитриевич
	3,6

	Ткаченко
	Нина
	Александровна
	3,6

	Толмачева
	Александра
	Афонасьевна
	3,6

	Трубица
	Павел
	Николаевич
	3,6

	Федина
	Мария
	Ивановна
	3,6

	Федорченко
	Александр
	Григорьевич
	3,6

	Федяев
	Василий
	Макарович
	3,6

	Хмара
	Екатерина
	Климовна
	3,6

	Хрупина
	Анна
	Ивановна
	3,6

	Царенко
	Александр
	Терентьевич
	3,6

	Цыба
	Ульяна
	Андреевна
	3,6

	Чернявская
	Лидия
	Петровна
	3,6

	Чуприна
	Галина
	Панферовна
	3,6

	Шаповалова
	Мария
	Федоровна
	3,6

	Шармина
	Валентина
	Федоровна
	3,6

	Шевцова
	Александра
	Федоровна
	3,6

	Шинкарева
	Емилия
	Макаровна
	3,6

	Шматкова
	Матрена
	Яковлевна
	3,6

	Штукерт
	Александр
	Александрович
	3,6

	Юрова
	Вера
	Павловна
	3,6

	Яковлев
	Владимир
	Сергеевич
	3,6

	Яценко
	Марфа
	Сергеевна
	3,6

	ИТОГО
	493,2

Начальник отдела по управлению

муниципальной собственностью администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        А.В. Косенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от _________________ № ____

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Проект подготовлен и внесен:

Отделом по управлению муниципальной собственностью

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Начальник отдела

                      А.В. Косенко
Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  С.А. Никонова

Начальник юридического отдела

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   О.В. Федосова
Главный специалист

отдела по общим и организационным вопросам

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
                  О.В. Плотникова
ЗАЯВКА

к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от _____________2011г. № ___

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

Проект внесен:

Отделом по управлению муниципальной собственностью

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Постановление разослать: Отдел по управлению муниципальной собственностью-1экз.

Начальник отдела по управлению

муниципальной собственностью администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  А.В. Косенко